

Charlies Energi- & Byggerådgivning ApS

Sydvej 2
6470 Sydals
CVR-nr. 37463337

Årsrapport 16.02.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Charlie Lemtorp Sloth

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Charlies Energi- & Byggerådgivning ApS
Sydvej 2
6470 Sydals

CVR-nr.: 37463337

Hjemsted: Sydals

Regnskabsår: 16.02.2016 - 31.12.2016

Direktion

Charlie Lemtorp Sloth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med energivejledning til byggeri samt anden byggeteknisk rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet andrager et overskud på 72 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 370.263 |
| Personaleomkostninger | 1 | (263.809) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(8.200)</u> |
| Driftsresultat | | 98.254 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(4.429)</u> |
| Resultat før skat | | 93.825 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(21.912)</u> |
| Årets resultat | | <u>71.913</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>71.913</u> |
| | | <u>71.913</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 32.800 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 32.800 |
| Anlægsaktiver | | 32.800 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 448.904 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.350 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.272 |
| Tilgodehavender | | 456.526 |
| Likvide beholdninger | | 92.503 |
| Omsætningsaktiver | | 549.029 |
| Aktiver | | 581.829 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 71.913 |
| Egenkapital | | 121.913 |
| | | |
| Udskudt skat | 5 | 451 |
| Hensatte forpligtelser | | 451 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 302.458 |
| Skyldig selskabsskat | | 21.461 |
| Anden gæld | | 135.546 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 459.465 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | 459.465 |
| | | |
| Passiver | | 581.829 |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 71.913 | 71.913 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 71.913 | 121.913 |

Noter

| | |
|---------------------------------|----------------|
| | 2016 |
| | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gager og lønninger | 229.926 |
| Andre personaleomkostninger | 33.883 |
| | 263.809 |

| | |
|---|----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 |
|---|----------|

| | |
|----------------------------------|---------------|
| | 2016 |
| | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Aktuel skat | 21.461 |
| Ændring af udskudt skat | 451 |
| | 21.912 |

| | |
|-------------------------------------|--|
| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 41.000 |
| Kostpris ultimo | 41.000 |
| Årets afskrivninger | (8.200) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (8.200) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 32.800 |

| | | | |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 500 | 100 | 50.000 |
| | 500 | | 50.000 |

Noter

| | 2016 |
|--------------------------|-------------------|
| | kr. |
| 5. Udskudt skat | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>451</u> |
| | <u>451</u> |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Charlie Lemtorp Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
